≪講座内容≫

◇ボール以外の項目を含めたサーキットの練習

≪参加費≫     　 会員 ・一般（１講座）　各6，000円（税込）

●　ご不明な点は、TACくにたちまでお問い合わせ下さい。（０４２－５０５－９８２５）

③☆11：30～12：15

④◇13:45～14：30

⑤☆14：45～15：30

令和2年6月

（株）東京アスレティッククラブ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ご父母各位

是非ご参加下さいます様、ご案内申し上げます。

２～６日前

100%＊　お申込・ご入金は、TACくにたち窓口又はお電話にて承ります。

※上記の講座内容を

＊　電話でお申し込み後当日入金可能と致します。

さて、この度下記の要項で受験体操特訓会を実施致すことになりました。

敬具

                      　　   *定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

キャンセル料

30%

1日前

☆ボールをメインにした過去の出題問題を組み合わせた指示行動の練習

50%

＊　受験体操指導中の保護者の観覧は自由と致します。但し送迎は必ずお願い致します。

当日

 　→電話予約の際、つながりづらい場合がございます。予めご了承下さい。

8月2日(日)

①◇9：30～10：15

②☆10：30～11：15

③◇11：30～12：15

④☆13:45～14：30

≪指導員≫　　 　　　　林 尚子　　他

記

≪申込み開始≫　　　【窓口】７月６日（月）　１０：００～　　【電話予約】７月６日（月）　１２：００～

≪対象≫ 年長　　　　　　≪定員≫　各５名

≪持ち物≫　　 　　　　体操着（試験当日の服装でも可）・室内履き・靴下

≪場所≫  ＴＡＣくにたち

⑤◇14：45～15：30 ご確認の上お申し込みください。

　　　　　７月１９日(日)

①☆9：30～10：15

②◇10：30～11：15